会議名(審議会等名)

事務局(担当課)

開催日時

開催場所

会議録

令和3年度第7回豊島区建築審査会

都市整備部住宅課

令和3年10月8日(金)

午前10時05分~午前11時20分

としま区民センター 5階 503会議室

亀山勝敏、中川義英、西谷昭比古、浅見美穂

※議長

出席者

委 員

専門調査員

幹 事

事

※野口和俊、

正木順子

都市整備部長

務

公開の可否

局
都市整備部

都市整備部

儀

公開

住宅課長

住宅課施策推進グループ 2名

会議録

非公開(部を含む)の場合は、その理由

豊島区建築審査会条例第6条第2項

部公開非公開公開

非公開(部を含む)の場合は、その理由

豊島区建築審査会条例第6条第2頂

1 審査請求の審議

・3豊建審請第1号審査請求事件

一音K立§開 非公開 傍聴人数 0人

協議及び報告

(1)会議録の確認について(令和3年度第5回、第6回)

(2)2豊建審請第1号及び第2号審査請求事件の裁決害にっ

いて(報告)

(3)次回の日程について

会

1 審査請求の審議

・3豊建審請第1号審査請求事件

処分庁に対する令和3年9月22日付け物件提出依頼に基づいて提出された図面が、縮小されてお

り数字が読み取り難いため、反論害(2)の提出を待って原寸大での提出を求めることとし、継続審議と

した

2 協議及び報告

(1)2豊建審請第1号及び第2号審査請求事件の裁決書にっいて(報告)

令和3年9月21日に裁決書謄本を送達するために、請求人住所地を訪問し、請求人と面会したも

のの、請求人は受領しなかった。 .

同年10月5日に裁決書謄本を特定記録郵便にて請求人住所へ発送し、伺月6日に配達された

(2)次回の日程について

次回は令和3年11月12日(金)午前10時を予定する。

審議経過

提出された資料等

1 審査請求の審議

・3豊建審請第1号審査請求事件【弁明書(2)

2 協議及び報告

・会議録(案X令和3年度第5回、第6回)

一会議終了一